
 
 

УКРАЇНА 

 

ВІЛЬНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3 

ВІЛЬНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ  
 

01.09.2011                                     № 112 
 

м. Вільнянськ 

 

Про призначення відповідального  

за роботу електронної пошти 

 

На виконання районної програми «Сто відсотків», з метою 

впровадження в практику сучасних інформаційно-кумунікаційних 

технологій, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити відповідальним за роботу електронної пошти вчитель 

інформатики Караруш Наталію Володимирівну. 

 

2.Внести до посадових обов’язків вчителя інформатики Караруш Н.В. 

питання щодо відповідальності за роботу електронної пошти. 

 

3.Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи        І.М. Гринько 

 

 
 


